INDICAÇÃO Nº224         ⁄2006

Ementa: troca de poste de madeira em via do bairro Jardim Morumbi.

Senhor Presidente :

INDICO ao  Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente, no sentido  realizar a troca de um poste de madeira localizado na Rua José
Benedito Alves dos Santos, em frente ao número 308, no Bairro jardim Morumbi.

Faço esta  solicitação,  a pedido dos moradores  do local  que estão preocupados  com o
estado de conservação do referido poste.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira,18 de Dezembro   de 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia